
豊田市ミニバスケットボール教室４１周年

第１２回　豊田市スポーツ少年団バスケットボールクラブ交流試合（久永杯）　

１．期日 会場　　： 運動公園体育館

      平成２７年９月１９日（土）１３：４０～２１：００

ミニ:高 挙母 高岡 前山 高橋 逢妻 計 久永杯とは：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
豊田市のミニバスケットボールの育成に多大
な尽力をされた豊田バスケットボール協会久
永紘一郎前会長の遺徳を偲び開催している
大会です。

Ａ（６）
A A A A A

11B B B B B

Ａ（５） ー ー ー ー C

      平成２７年９月１９日（土）９：００～１３：４０

ミニ:中 挙母 高岡 前山 高橋 逢妻 計
ミニ中学年の部：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
オフィシャル要員として強化チーム男女の協
力をお願いします。Ｂ（４）

ー A A A A

7ー B B B ー

Ｂ（３） ー ー ー ー ー

      平成２６年９月１９日（土）１０：２０～１２：５０

ミニ:低 挙母 高岡 前山 高橋 逢妻 計
ミニ低学年の部：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
オフィシャル要員として強化チーム男女の協
力をお願いします。

Ｃ（２） ー A A A ー
3

Ｃ（１） ー ー ー ー ー

      平成２７年９月２０日（日）１０：１０～１３：１０

ミニ男クラブ 豊田 足助 ＫＢＢ 計

Ｄ（６） A A A
4

Ｄ（５） ー ー B

      平成２７年９月２０日（日）９：１０～１４：３０

ミニ女クラブ 豊田 足助 ＫＢＢ FAIEIES 計

Ｅ（６） A A A A
6

Ｅ（５） B ー B

      平成２７年９月２０日（日）１４：３０～２１：００

Ｊｒ 豊田 前林 Winds ｼｪﾝﾛﾝ 益冨 ＫＢＢ 浄水北 計

Ｆ（男） A A・B A A 5

Ｇ（女） A A A A 4

２．ミニ高学年組み合わせ ※４Q制（６分流し：フリースローは時間を止める）       平成２６年９月１９日（土）

11

Ａ

10

8 9

４ ５ 6 ７

１ ２ ３

挙母Ｂ 高橋Ｂ 逢妻Ｂ 前山Ａ 逢妻Ｃ 高岡Ａ 挙母Ａ 前山Ｂ 高岡Ｂ 高橋Ａ 逢妻Ａ

１負け ２負け ６負け ３負け

４負け １２ １３ ７負け

１４

「あ」と「さ」が負けた時

３．ミニ中学年組み合わせ ※４Q制（６分流し：フリースローは時間を止める）       平成２６年９月１９日（土）

21 オフィシャル協力：
強化チームＢ

20

18 19

１５ 16 １７

逢妻ａ 前山Ｂ 高岡Ａ 高橋Ａ 高岡Ｂ 高橋Ｂ 前山Ａ

１５負け １６負け

２２ １７負
け

２２勝ち ２３



４．ミニ低学年組み合わせ ※４Q制（６分流し：フリースローは時間を止める）       平成２６年９月１９日（土）

高岡 高橋 前山 オフィシャル協
力：強化チームＣ

高岡 24 26

高橋 25

前山

５．ミニクラブ組み合わせ ※４Q制（６分流し：フリースローは時間を止める）       平成２６年９月２０日（日）

30

Ｄ 男子

29

27 28

豊田 ＫＢＢーＢ 足助 ＫＢＢ－Ａ

36

Ｅ 女子
35

33 34

31 32

豊田 ＦＡＩＲＩＥＳ ＫＢＢ－Ｂ ＫＢＢ－Ａ 足助 ミラクル

３１負け ３２負け

３７

６．Ｊｒ組み合わせ       平成２６年９月２０日（日）

42

Ｆ 男子

41

39 40

38

シェンロンＡ 益富 ＫＢＢ 豊田Ｊ シェンロンＢ

３８負け ４０負
け

４３

※４Q制（８分流し：フリースローは時間を止める）４Q残り１分は正
式ハーフタイムは３分、チャージドタイムは前半１回、後半２回まで

47

Ｇ 女子

46

44 45

浄水北 ＷＩＮＤＳ 前林 ＫＢＢ



豊田市ミニバスケットボール教室４１周年

◆　第１２回豊田市スポーツ少年団バスケットボールクラブ交流試合（久永杯）

期日 ９　月　１９　日　（土）

Ａコート Ｂコート Ｃコート

１

9:30 前山Ｂ 15 高岡Ａ 高橋Ａ 16 高岡Ｂ 高橋Ｂ 17 前山Ａ

得点

審判 逢妻Ａ 前山 高橋

ＴＯ 強化女子 強化男子 強化女子

２

10:20 高岡 24 高橋

得点

審判 16

ＴＯ 強化男子

３

11:10 逢妻Ａ 18 １５勝ち 高橋 25 前山 １６勝ち 19 １７勝ち

得点

審判 １５負け 高岡 １７負け

ＴＯ 強化女子 強化男子 強化女子

４

12:00 １５負け 22 １６負け 前山 26 高岡

得点

審判 18負け・１９負け 高橋

ＴＯ 強化女子 強化男子

５

12:50 １８勝ち 21 １９勝ち ２２勝ち 23 １７負け １８負け 20 １９負け

得点

審判 高橋Ｂ ・ 逢妻Ｂ 前山Ａ ・ 逢妻Ｃ 高岡Ｂ・高橋Ａ

ＴＯ 高橋Ｂ 前山Ａ 高岡Ｂ

６

13:40 高橋Ｂ 1 逢妻Ｂ 前山Ａ 2 逢妻Ｃ 高岡Ｂ 3 高橋Ａ

得点

審判 １８勝ち・１９勝ち ２２勝ち・１７負け １８負け・１９負け

ＴＯ １８勝ち・１９勝ち ２２勝ち・１７負け １８負け・１９負け

7

14:30 挙母Ａ 6 前山Ｂ

得点

審判 挙母Ｂ

ＴＯ 挙母Ｂ

8

15:20 挙母Ｂ 4 １勝ち ２勝ち 5 高岡Ａ ３勝ち 7 逢妻a

得点

審判 １負け ２負け ３負け

ＴＯ １負け ２負け ３負け

9

16:10 １負け 12 ２負け ６負け 13 ３負け

得点

審判 ４負け ７負け

ＴＯ ４負け ７負け

10

17:00 ４勝ち 8 ５勝ち ６勝ち 9 ７勝ち

得点

審判 １負け・２負け ６負け・３負け

ＴＯ １負け ６負け

11

17:50 ４で「あ」が負けた時 ｛14｝ ７で「さ」が負けた時

得点

審判

ＴＯ

12

18:40 ８勝ち 11 ９勝ち ８負け 10 ９負け

得点

審判 ４負け・５負け ６負け・７負け

ＴＯ ５負け ７負け



豊田市ミニバスケットボール教室４１周年

◆　第１２回豊田市スポーツ少年団バスケットボールクラブ交流試合（久永杯）

期日 ９　月　２０日　（日）

NO 開始 Ａコート Ｂコート Ｃコート

１

9:10 ＦＡＩＲＩＥＳ 31 ＫＢＢ－Ｂ ＫＢＢ－Ａ 32 足助豊田

得点

審判 豊田女子 ミラクル

ＴＯ 豊田女子 ミラクル

２

10:10 豊田男子 27 ＫＢＢ－Ｂ 足助 28 ＫＢＢ－Ａ

得点

審判 ＦＡＩＲＩＥＳ・ＫＢＢ－Ｂ ＫＢＢ－Ａ・足助豊田

ＴＯ ＦＡＩＲＩＥＳ ＫＢＢ－Ａ

３

11:10 豊田女子 33 ３１勝ち ３２勝ち 34 ミラクル

得点

審判 豊田男子・ＫＢＢ－Ｂ 足助・ＫＢＢ－Ａ

ＴＯ 豊田男子 足助

4

12:10 ２７勝ち 30 ２８勝ち ３１負け 37 ３２負け ２７負け 29 ２８負け

得点

審判 豊田女子・３１勝ち ３２勝ち・ミラクル

ＴＯ ３３負け ３４負け

5

13:10 ３３勝ち 36 ３４勝ち ３３負け 35 ３４負け

得点

審判 ２７勝ち・２８勝ち ２７負け・２８負け

ＴＯ ２７勝ち ２９負け

6

14:30 益富 38 ＫＢＢ

得点

審判 シェンロンＡ　・（　　）

ＴＯ シェンロンＡ　

7

15:30 浄水北 44 Ｗｉｎｄｓ 前林 45 ＫＢＢ

得点

審判 益富・Ｃ Ｄ・Ｅ

ＴＯ 益富 Ｄ

8

16:30 シェンロンＡ 39 ３８勝ち 豊田 40 シェンロンＢ

得点

審判 Ｆ・Ｇ Ｈ・Ｉ

ＴＯ Ｆ Ｈ

9

17:30 ４４勝ち 47 ４５勝ち ４４負け 46 ４５負け

得点

審判 シェンロンＡ・３８勝ち 豊田・シェンロンＢ

ＴＯ ３８勝ち シェンロンＢ

10

18:30 ３８負け 43 ４０負け

得点

審判 ３９勝ち・４０勝ち

ＴＯ ４７負け

11

19:30 ３９勝ち 42 ４０勝ち ３９負け 41 ４０負け

得点

審判 浄水北 ・ Ｗｉｎｄｓ 前林・ＫＢＢ

ＴＯ ４７勝ち ４６勝ち


